
UCHWAŁA NR IX/62/2024
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 grudnia 2024 r.

w sprawie przyjęcia Raportu za okres od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2023 roku 
z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego, 

na lata 2021 - 2024 z perspektywą na lata 2025 - 2028

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 13, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 54, 834, 1089 i 1222) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Raport za okres od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2023 roku z wykonania Programu 
Ochrony Środowiska dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2021 - 2024 z perspektywą na lata 2025 - 
2028, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Sławomir Sokołowski

Id: FFEDAAB7-7A52-4CF9-98E7-401C0310DC58. Podpisany


